
UCHWAŁA NR  3 /2018/19 

RADY RODZICÓW XLII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO 

 IM. MARII KONOPNICKIEJ W WARSZAWIE 

Z DNIA 23 września 2018 ROKU 
 

dotycząca zaopiniowania wniosku Dyrekcji szkoły z dnia 13.09.2018 r. w 
sprawie ustalonego w XLII LO im. Marii Konopnickiej w roku szkolnym 

2018/2019 zestawu podręczników i materiałów edukacyjnych. 
 

 

Działając  na podstawie Art. 54. Ust 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 
systemie oświaty (tekst jednolity w Dz. U. z 2004 roku, nr 256, poz. 2572 z 
późniejszymi zmianami) oraz Regulaminu Rady Rodziców XLII Liceum 
Ogólnokształcącego w Warszawie, Rada Rodziców postanawia: 

 
§ 1. 

Pozytywnie zaopiniować wniosek Dyrekcji szkoły z dnia 13.09.2018 r. w 
sprawie ustalonego w XLII LO im. Marii Konopnickiej w roku szkolnym 2018/2019 
zestawu podręczników i materiałów edukacyjnych. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
    PRZEWODNICZĄCY RADY RODZICÓW 
 

 

 

      
 


